令和４年６月２３日

保護者 様

人吉市立第三中学校
校長 西 一喜

７月行事予定について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。
７月は、１学期のまとめの月になります。夏休みが気持ちよくむかえられるよう、家庭学習や基本的生

活習慣のご指導を、どうぞよろしくお願いいたします。
 つきましては、下記のとおり７月行事予定についてお知らせいたします。記載にある数字に○の付いた

記号「例＝④」は４校時を表します。

記

日 曜 校  内  行  事 給食

1 金 あいさつ運動 フリー授業参観 ④道徳公開授業⑤情報安全講話⑥学年 PTA  ○

2 土 休業日 ／

3 日 休業日 家庭の日 ／

4 月   ○

5 火   ○

6 水 職員会議 ノー部活動Ｄａｙ ○

7 木 むし歯予防うがいの日 ○

8 金 ⑥高校等説明会（全学年） ALT 来校 ○

9 土 休業日 ／

10 日 休業日 ／

11 月  ○

12 火  ○

13 水 校内研修 ノー部活動Ｄａｙ ○

14 木 むし歯予防うがいの日 おこば DAY ○

15 金 ③④校内水泳大会 ○

16 土 休業日 ／

17 日 休業日 ／

18 月 海の日 ／

19 火 ⑥生徒会レクリエーション ○

20 水 ⑤終業式 弁

21 木 夏季休業日 ／

22 金 夏季休業日 ／

23 土 休業日 中体連県大会 ／

24 日 休業日 中体連県大会 ／

25 月 夏季休業日 ／

26 火 夏季休業日 ／

27 水 夏季休業日  ／

28 木 夏季休業日  ／

29 金 夏季休業日 ／

30 土 休業日 ／

31 日 休業日 ／

○７月の絶対下校時刻は、１８：３０です。

☆ＲＫＫのデータ放送「デタポン」でも、本校の行事一覧を見ることができます。